Nominativi dei beneficiari

PILATI GIUSEPPE SNC

PILATI GIUSEPPE SNC

PILATI GIUSEPPE SNC

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

MENGONI FABIO

MENGONI FABIO

MENGONI FABIO

MENGONI FABIO

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

GPI S.P.A.

IDROFORNITURE S.R.L.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

F.C. ANAUNIA

Data mandato
25/08/2020

25/08/2020

03/09/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

01/07/2020

02/07/2020

27/08/2020

27/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

20/08/2020

03/09/2020

25/08/2020

25/08/2020

Natura economica

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Telefonia fissa

Telefonia fissa

Telefonia fissa

Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Organi istituzionali dell'amministrazione - indennita
Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Energia elettrica

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Importo
20,84

46,21
53,30
165,95
162,63
246,57
1.060,00
1.060,00
1.060,00
1.060,00
106,19
588,10
63,65
45,15
503,05
60,19
144,42
79,32
60,19
152,67
105,97
150,96
305,18
1.250,52
16,85
48,00

8,35

Ritenute
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per IVA Split
12,09

0,00
9,61
28,12
29,32
44,46
0,00
0,00
0,00
0,00
19,15
106,05
11,48
8,14
90,71
10,85
26,04
14,30
10,85
27,53
19,11
27,22

55,03

225,50 ZE82D5D06A

3,04
0,00

151

CIG



ALESSANDRI ANTONIO

ALESSANDRI ANTONIO

ALESSANDRI ANTONIO

ALESSANDRI ANTONIO

MUNICIPIA S.P.A.

EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO
EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO
KONE S.P.A.

KONE S.P.A.

GENTILINI RENATA S.AS. & C.

BETON ASFALTI SRL

BETON ASFALTI SRL

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.
CRISTOFORETTI S.P.A.

MYO SPA

GHIRARDINI MAURIZIO & C. SNC

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE
MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO
AN.U.S.C.A. S.R.L. (SOCIO UNICO AN.U.S.C.A)
EDILNOVA CLES S.R.L.

G.1.S.CO. SRL

G.1.S.CO. SRL

COMUNE DI CIS - GESTIONE POS

GALVANI DAVIDE DAVIDE

R.P. IMPIANTI ELETTRICI

ANGELI IDRAULICA S.R.L.

25/08/2020

25/08/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

20/08/2020

20/08/2020

25/08/2020

20/08/2020

20/08/2020

25/08/2020

20/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

25/08/2020

02/07/2020

25/08/2020

03/09/2020

25/08/2020

25/08/2020

20/08/2020

23/07/2020

20/08/2020

25/08/2020

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Carburanti, combustibili e lubrificanti

Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

Infrastrutture stradali

Infrastrutture idrauliche

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Servizi di pulizia e lavanderia

Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Altri servizi diversi n.a.c.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

Carta, cancelleria e stampati

Altre spese per servizi amministrativi

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese per servizi finanziari n.a.c.

Spese dovute a sanzioni

Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Servizi per i sistemi e relativa manutenzione
Spese per servizi finanziari n.a.c.

Beni immobili n.a.c.

Infrastrutture stradali

Infrastrutture idrauliche

41,97

42,87

58,35

36,98

1.537,20

159.101,75

3.496,52

216,93

364,02

516,87

146,40

1.049,20

1.245,32

85,40

287,92

114,31

1,04

24,00

30,00

94,58

100,00

83,88

1.457,90

564,86

150,00

339,16

38.500,00

1.183,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,30

0,00

17,19

0,00

277,20 ZA22D91B61

28.690,48 81267061F2

630,52 ZB62DB17CO0

0,00 Z05284A201

104,76 Z05284A201

93,21 ZB22152EE9

0,00

215,60

224,57 ZE32CE3EA4

15,40

51,92

20,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,13

262,90 Z2362991C0D

101,86 Z5C2CE3C92

0,00

61,16 2582D93C61

3.500,00 8057505F75

213,40 Z4D2CE3EG9



CARCOS GROUP 25/08/2020 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. 262,30 0,00 47,30

MARTINI ALESSANDRO 03/09/2020 Infrastrutture stradali 1.991,04 0,00 359,04 20D2D94980



