Nominativi dei beneficiari	Data mandato	Natura economica	Importo	Ritenute	Ritenute per IVA Split	CIG
PILATI GIUSEPPE SNC	25/08/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	20,84	0,00	12,09	
PILATI GIUSEPPE SNC	25/08/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	46,21	0,00	0,00	
PILATI GIUSEPPE SNC	03/09/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	53,30	0,00	9,61	
TIM S.P.A.	25/08/2020	Telefonia fissa	165,95	0,00	28,12	
TIM S.P.A.	25/08/2020	Telefonia fissa	162,63	0,00	29,32	
TIM S.P.A.	25/08/2020	Telefonia fissa	246,57	0,00	44,46	
MENGONI FABIO	01/07/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	1.060,00	0,00	0,00	
MENGONI FABIO	02/07/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	1.060,00	0,00	0,00	
MENGONI FABIO	27/08/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	1.060,00	0,00	0,00	
MENGONI FABIO	27/08/2020	Organi istituzionali dell'amministrazione - indennità	1.060,00	0,00	0,00	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	106,19	0,00	19,15	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	588,10	0,00	106,05	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	63,65	0,00	11,48	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	45,15	0,00	8,14	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	503,05	0,00	90,71	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	60,19	0,00	10,85	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	144,42	0,00	26,04	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	79,32	0,00	14,30	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	60,19	0,00	10,85	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	152,67	0,00	27,53	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	105,97	0,00	19,11	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	150,96	0,00	27,22	
DOLOMITI ENERGIA S.P.A.	25/08/2020	Energia elettrica	305,18	0,00	55,03	
GPI S.P.A.	20/08/2020	Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	1.250,52	0,00	225,50 ZE	82D5D06A
IDROFORNITURE S.R.L.	03/09/2020	Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	16,85	0,00	3,04	
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI	25/08/2020	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	48,00	0,00	0,00	
F.C. ANAUNIA	25/08/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	8,35	0,00	1,51	

ALESSANDRI ANTONIO	25/08/2020	Carburanti, combustibili e lubrificanti	41,97	0,00	15,30
ALESSANDRI ANTONIO	25/08/2020	Carburanti, combustibili e lubrificanti	42,87	0,00	0,00
ALESSANDRI ANTONIO	03/09/2020	Carburanti, combustibili e lubrificanti	58,35	0,00	17,19
ALESSANDRI ANTONIO	03/09/2020	Carburanti, combustibili e lubrificanti	36,98	0,00	0,00
MUNICIPIA S.P.A.	03/09/2020	Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	1.537,20	0,00	277,20 ZA22D91B61
EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO	03/09/2020	Infrastrutture stradali	159.101,75	0,00	28.690,48 81267061F2
EDILBETTA S.N.C. DI BETTA OSCAR E CORRADO	03/09/2020	Infrastrutture idrauliche	3.496,52	0,00	630,52 ZB62DB17C0
KONE S.P.A.	20/08/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	216,93	0,00	0,00 Z05284A201
KONE S.P.A.	20/08/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	364,02	0,00	104,76 Z05284A201
GENTILINI RENATA S.A.S. & C.	25/08/2020	Servizi di pulizia e lavanderia	516,87	0,00	93,21 ZB22152EE9
BETON ASFALTI SRL	20/08/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	146,40	0,00	0,00
BETON ASFALTI SRL	20/08/2020	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili	1.049,20	0,00	215,60
DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.	25/08/2020	Altri servizi diversi n.a.c.	1.245,32	0,00	224,57 ZE32CE3EA4
CRISTOFORETTI S.P.A.	20/08/2020	Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	85,40	0,00	15,40
MYO SPA	25/08/2020	Carta, cancelleria e stampati	287,92	0,00	51,92
GHIRARDINI MAURIZIO & C. SNC	25/08/2020	Altre spese per servizi amministrativi	114,31	0,00	20,61
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE	25/08/2020	Spese per servizi finanziari n.a.c.	1,04	0,00	0,00
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE	25/08/2020	Spese per servizi finanziari n.a.c.	24,00	0,00	0,00
CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE	25/08/2020	Spese per servizi finanziari n.a.c.	30,00	0,00	0,00
MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO	02/07/2020	Spese dovute a sanzioni	94,58	0,00	0,00
A.N.U.S.C.A. S.R.L. (SOCIO UNICO A.N.U.S.C.A.)	25/08/2020	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.	100,00	0,00	0,00
EDILNOVA CLES S.R.L.	03/09/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	83,88	0,00	15,13
G.I.S.CO. SRL	25/08/2020	Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	1.457,90	0,00	262,90 Z362991C0D
G.I.S.CO. SRL	25/08/2020	Servizi per i sistemi e relativa manutenzione	564,86	0,00	101,86 Z5C2CE3C92
COMUNE DI CIS - GESTIONE POS	20/08/2020	Spese per servizi finanziari n.a.c.	150,00	0,00	0,00
GALVANI DAVIDE DAVIDE	23/07/2020	Beni immobili n.a.c.	339,16	0,00	61,16 Z582D93C61
R.P. IMPIANTI ELETTRICI	20/08/2020	Infrastrutture stradali	38.500,00	0,00	3.500,00 8057505F75
ANGELI IDRAULICA S.R.L.	25/08/2020	Infrastrutture idrauliche	1.183,40	0,00	213,40 Z4D2CE3E69

CARCOS GROUP	25/08/2020	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.	262,30	0,00	47,30
MARTINI ALESSANDRO	03/09/2020	Infrastrutture stradali	1.991,04	0,00	359,04 Z0D2D94980